
ZARZĄDZENIE NR 35/2017 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 30 czerwca 2017r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017r. 

poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089 ) oraz Uchwały Nr XXIII/131/16 

Rady Gminy Mały Płock z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

na rok 2017 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 26.306,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 26.306,00zł, przenosi się plan wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej kwocie 3.703,00zł, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów wynosi   19.797.908,32zł, w tym: 

       a)  bieżące – 19.011.398,32zł 

       b)  majątkowe – 786.510,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   19.297.908,32zł, w tym: 

       a) bieżące – 17.723.362,032zł 

       b) majątkowe – 1.574.546,00zł 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                                       





 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2017r. 

 

Rodzaj 
zadania:  

Poroz. z JST 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 13 747,00 0,00 0,00 13 747,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Rodzaj 
zadania:  

Własne 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
852     Pomoc społeczna 514 200,00 0,00 26 306,00 540 506,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   85230   Pomoc w zakresie dożywiania 61 200,00 0,00 26 306,00 87 506,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

61 200,00 0,00 26 306,00 87 506,00 

 
bieżące razem: 12 623 984,00 0,00 26 306,00 12 650 290,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
49 590,00 0,00 0,00 49 590,00 

 
 
 
 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 35/2017 
                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  z dnia 30 czerwca 2017r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



 majątkowe 

 Strona 1 z 2   

 majątkowe razem: 786 510,00 0,00 0,00 786 510,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

752 388,00 0,00 0,00 752 388,00 

 

 

Rodzaj 
zadania:  

Zlecone 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 6 347 361,32 0,00 0,00 6 347 361,32 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 19 771 602,32 0,00 26 306,00 19 797 908,32 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

801 978,00 0,00 0,00 801 978,00 

     Wójt Gminy                                                                                                                                                                

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                                            



 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2017r. 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 
 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1760822 1760822 1507692 1215017 292675 0 197465 55665 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -623 -623 0 0 0 0 0 -623 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 623 623 0 0 0 0 0 623 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1760822 1760822 1507692 1215017 292675 0 197465 55665 0 0 0 0 0 0 
 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 225595 225595 99965 20000 79965 0 69965 55665 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -623 -623 0 0 0 0 0 -623 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 623 623 0 0 0 0 0 623 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 225595 225595 99965 20000 79965 0 69965 55665 0 0 0 0 0 0 
 

    4018 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 6200 6200 0 0 0 0 0 6200 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 199 199 0 0 0 0 0 199 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 6399 6399 0 0 0 0 0 6399 0 0 0 0 0 0 
 

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1500 1500 0 0 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 48 48 0 0 0 0 0 48 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1548 1548 0 0 0 0 0 1548 0 0 0 0 0 0 
 

    4118 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1100 1100 0 0 0 0 0 1100 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -5 -5 0 0 0 0 0 -5 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1095 1095 0 0 0 0 0 1095 0 0 0 0 0 0 
 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 300 300 0 0 0 0 0 300 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -35 -35 0 0 0 0 0 -35 0 0 0 0 0 0 
 

                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                                                                                                                               Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 35/2017 

                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                  z dnia 30 czerwca 2017r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 265 265 0 0 0 0 0 265 0 0 0 0 0 0 
 

    4128 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 350 350 0 0 0 0 0 350 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -193 -193 0 0 0 0 0 -193 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 157 157 0 0 0 0 0 157 0 0 0 0 0 0 
 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 100 100 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -62 -62 0 0 0 0 0 -62 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 38 38 0 0 0 0 0 38 0 0 0 0 0 0 
 

    4308 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 28382 28382 0 0 0 0 0 28382 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -328 -328 0 0 0 0 0 -328 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 28054 28054 0 0 0 0 0 28054 0 0 0 0 0 0 
 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7533 7533 0 0 0 0 0 7533 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 376 376 0 0 0 0 0 376 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 7909 7909 0 0 0 0 0 7909 0 0 0 0 0 0 
 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7113547 7093029 6714814 5432703 1282111 0 378215 0 0 0 20518 20518 0 0 
 

zmniejszenie -2000 -2000 -1000 0 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 2000 2000 1000 0 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 7113547 7093029 6714814 5432703 1282111 0 378215 0 0 0 20518 20518 0 0 
 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3758110 3737592 3503627 3006638 496989 0 233965 0 0 0 20518 20518 0 0 
 

zmniejszenie -2000 -2000 -1000 0 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 3757110 3736592 3503627 3006638 496989 0 232965 0 0 0 20518 20518 0 0 
 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 231785 231785 0 0 0 0 231785 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1000 -1000 0 0 0 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 230785 230785 0 0 0 0 230785 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 37100 37100 37100 0 37100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 36100 36100 36100 0 36100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

przed zmianą 233504 233504 231904 229704 2200 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

 

po zmianach 234504 234504 231904 229704 2200 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 1600 1600 0 0 0 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 2600 2600 0 0 0 0 2600 0 0 0 0 0 0 0 
 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 877953 877953 409829 277996 131833 0 468124 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 26906 26906 600 0 600 0 26306 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 904259 904259 409829 277996 131833 0 494430 0 0 0 0 0 0 0 
 



  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 314796 314796 314546 268996 45550 0 250 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 314796 314796 314546 268996 45550 0 250 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 10400 10400 10400 0 10400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 83077 83077 13383 0 13383 0 69694 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 26306 26306 0 0 0 0 26306 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 109383 109383 13383 0 13383 0 96000 0 0 0 0 0 0 0 
 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 69694 69694 0 0 0 0 69694 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 26306 26306 0 0 0 0 26306 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 96000 96000 0 0 0 0 96000 0 0 0 0 0 0 0 
 

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 470372 436250 436250 40317 395933 0 0 0 0 0 34122 34122 0 0 
 

zmniejszenie -480 -480 -480 0 -480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 470372 436250 436250 40317 395933 0 0 0 0 0 34122 34122 0 0 
 

  90006 
Ochrona gleby i wód 
podziemnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 136069 136069 136069 0 136069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -480 -480 -480 0 -480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 135589 135589 135589 0 135589 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 109730 109730 109730 0 109730 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -480 -480 -480 0 -480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 109250 109250 109250 0 109250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12910494 11335948 9559479 7002693 2556786 500000 1090804 55665 0 130000 1574546 1574546 1182442 0 
 

zmniejszenie -3703 -3703 -2080 0 -2080 0 -1000 -623 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 30009 30009 2080 0 2080 0 27306 623 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 12936800 11362254 9559479 7002693 2556786 500000 1117110 55665 0 130000 1574546 1574546 1182442 0 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
  



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 6347361,32 6347361,32 687039,32 153663,35 533375,97 0 5660322 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 6347361,32 6347361,32 687039,32 153663,35 533375,97 0 5660322 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                                            


